令和５年１月１１日

保護者 様

播磨小学校長  水野 洋子

播磨小学校 PTA会長  川上 裕

制服等のリユース活動について（ご案内）

 平素は、本校ＰＴＡ活動に対しご理解をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、本校では保護者の皆様の負担を軽減すると共に、資源を有効活用し、物

を大切にする心を育て、もう一度活用させていただくという趣旨で、『制服等の

リユース』に取り組んでおります。ご家庭でサイズが合わず、まだ使用できるの

にもかかわらず着ることができなくなった制服等がございましたら、ご協力お願

いいたします。

記

１．回収品  ・制服

・体操服（夏服、冬服とも）  洗濯したものをお持ちください

・給食エプロン

・上ぐつ・体育館シューズ

・文具など、学校で使用するもの等

２．回収方法  学校へ持参し、職員室までお届けください。

        （お子様に持たせていただいても結構です。）

３．回収時期  ２月２日（木）まで ※準備の都合上

 ※２月４日（土）授業参観の際に南校舎１F第２会議室にて展示します。

 ※サイズを紙などに書いてお届けいただきますと助かります。

 ※展示の詳細につきましては、後日お知らせします。

４．その他  6年生で回収可能なものがありましたら、卒業後にお持ちくださ

い。お願いいたします。